DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que o município de Tacaratu ,vai  enviar  o item nº 50, posteriormente

conforme  na Resolução TC nº. 27/2017, Anexo I.

TACARATU 29/12/2017.

José Gerson da Silva

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 G

E
R

SO
N

 D
A

 SIL
V

A
, M

A
R

C
E

L
A

 M
A

Y
A

R
A

 N
U

N
E

S PIO
N

O
R

IO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d3019327-115b-41b4-a787-768618dc0bbe